CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269

INSTALADA EM 24/10/1961

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025

Por meio do presente, torna público o aviso de contratação pela  CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTONIO OLINTO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.394.406/0001-21, situada na Rua Gasparina
Simas Milleo nº 269, Centro,  CEP 83.980-000, Antonio Olinto/PR, por meio de inexigibilidade de
licitação, fundamentado no art. 74, III, alínea “f” da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conforme
Termo de Referência, cujo objeto é:
Contratação por inexigibilidade de licitação da empresa   ELOTECH GESTÃO PÚBLICA LTDA,

Pessoa Jurídica, de direito privado, com sede na Rua  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob nº 80.896.194/0001-94, sediada no endereço Rua Tupã, nº 1.643, Recanto dos

Magnatas, CEP: 87.060-510, Maringá, PR, para inscrição de 01 (um) servidor para participação em

curso/treinamento de capacitação com duração de 16 horas de “EFD-Reinf”  .

VALOR: R$. 1.597,00 (hum mil quinhentos e noventa e sete reais).

Antonio Olinto, 05 de Junho de 2025.

____________________________________
Sergio Augusto dos Santos Removicz -

Agente de Contratação Portaria nº 06/2025